
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale 

 per le Province di Chieti – Pescara 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE le disponibilità relative agli organici di diritto delle province di Chieti e di Pescara per l’anno scolastico 

2022/2023 trasmesse e pubblicate sul sito istituzionale con nota prot. n. 6997 del 29/04/2022; 

VISTO il Decreto dell’USR per l’Abruzzo prot. n. 5040 del 17/05/2022 con il quale viene determinato il 

contingente dei posti da accantonare ai sensi dell’art. 59, comma 9 bis, del decreto-legge n. 73 del 25 

maggio 2021 convertito con modificazioni dalla legge n. 106 del 23 luglio 2021 per ciascuna provincia 

e classe di concorso; 

VISTI gli esiti della mobilità territoriale e professionale pubblicati e trasmessi con nota prot. 7972 del 

17/05/2022; 

 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione in data odierna, sul proprio sito informatico www.istruzionechietipescara.it, dei 

prospetti relativi alle disponibilità dopo le operazioni di mobilità del personale docente ed educativo delle 

scuole di ogni ordine e grado, delle province di Chieti e di Pescara, per l’anno scolastico 2022/2023. 

Le suddette disponibilità sono comprensive dei posti accantonati Art.59 c.4-8 DL 73/2021, come elencati 

nei prospetti esiti mobilità di cui in premessa. 

 

 

       Il Dirigente 

           Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

 

 

All’albo 

Alle istituzioni scolastiche   

Di ogni ordine e grado 

Province di  Chieti e di Pescara 

 

Alle OO.SS. province di  Chieti e di Pescara 

http://www.istruzionechietipescara.it/

		2022-05-24T14:00:50+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2022-05-24T16:02:29+0200
	protocollo




